1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

    Số:        /QĐ-HĐND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Xín Mần, ngày      tháng 9 năm 2021

                                               QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn giám sát kết quả thực hiện Nghị quyết HĐND huyện về

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 9 tháng,

phương hướng nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2021

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN XÍN MẦN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân số

87/2015/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 130/NQ-HĐND ngày 22/12/2020 của HĐND huyện Xín

Mần khóa XIX về chương trình giám sát, khảo sát năm 2021;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát của Thường trực HĐND huyện gồm:

1. Ông Hạng Kháy Vần: Chủ tịch HĐND huyện - Trưởng đoàn;

2. Ông Vũ Minh Hùng: Phó Chủ tịch HĐND huyện - Phó trưởng đoàn;

3. Ông Đặng Đức Thành: Trưởng Ban KT-XH HĐND huyện - Thành viên;

4. Ông Tráng Văn Dìn: Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện - Thành viên;

5. Bà Nông Thị Bích Liên: Phó Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện –

Thành viên;

6. Ông Nguyễn Quốc Oai: Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện - Thư

ký.

* Mời tham gia Đoàn giám sát: Lãnh đạo UBMTTQ huyện; Hội Nông dân

huyện; Thường trực HĐND, Trưởng các Ban HĐND và Đại biểu HĐND huyện

công tác trên địa bàn các xã Đoàn đến giám sát. Trung tâm VHTT&DL huyện cử

phóng viên đưa tin.

2

Điều 2: Đối tượng  giám sát, nội dung giám sát

1. Đối tượng giám sát: UBND huyện Xín Mần; khảo sát trực tiếp tại 06 xã:

Thu Tà, Trung Thịnh, Chế Là, Quảng Nguyên, Bản Díu, Thèn Phàng.

2. Nội dung giám sát: Giám sát kết quả thực hiện Nghị quyết HĐND huyện

về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh 9 tháng, phương

hướng nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2021.

3. Thời gian giám sát: Từ ngày 10/10 đến 25/10/2021

Điều 3. Đoàn giám sát có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức giám sát và

tổng hợp báo cáo kết quả giám sát với Thường trực HĐND huyện. Nhiệm vụ cụ

thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công. Đoàn giám sát tự giải thể sau

khi  hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Quyết định này thay thế Quyết định số 169/QĐ- HĐND ngày

28/9/2021 của Thường trực HĐND huyện. Chánh Văn phòng HĐND - UBND

huyện; các ông (bà) có tên tại Điều 1; UBND huyện Xín Mần, UBND các xã có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTr. Huyện uỷ;

- CT, PCT HĐND huyện;

- TTr. UBND huyện;

- UBKT Huyện ủy;

- Thanh tra huyện;

- UBMTTQ huyện; Hội Nông dân;

Hội LHPN huyện; Các Phòng ban huyện;

- ĐU, HĐND, UBND 18 xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTT&DL huyện;

- Các thành viên Đoàn giám sát;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT + HSGS.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

                       Hạng Kháy Vần

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-30T15:57:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nông Thị Bích Liên<ntblien.vm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-09-30T16:25:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Hạng Kháy Vần<hkvan.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T16:43:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-30T16:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-01T08:14:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!